РЕШЕНИЕ                            КАРАР

            15 декабря 2025г.     с.Шалты             № 11

О признании утратившим силу

некоторых решений Совета

Шалтинского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

в сфере благоустройства

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Совет Шалтинского сельского

поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Шалтинского сельского

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 06.04.2012 № 31 «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан»;

- от 25.02.2014 № 58 «О внесении дополнений в решение Совета Шалтинского

сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан» от 06.04.2012 № 31;

- от 29.08.2014 № 70 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Шалтинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на

территории Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан» от 06.04.2012 № 31 (с изменениями, внесенными от

25.02.2014 № 58).

СОВЕТ

ШАЛТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ШАЛТЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ